AC 100:40, p. 145, L27-28, c.1565: præficimus in priorem dicte domus domnum Bartholomeum, procuratorem domus Traiecti.

AC 100:49/1, p. 31, c.1565: priori domus Zericzee fit misericordia et præficimus in priorem dicte domus domnum Bartholomeum procuratorem domus Traiecti.

AC 100:49/1, p. 53, c.1566: Priori domus Ziericzee non fit misericordia.

AC 100:49/1, p. 78, c.1567: Priori domus Ziericzee non fit misericordia.

AC 100:49/1, p. 107, c.1568: Priori domus Ziericzee non fit misericordia.

AC 100:49/1, p. 135, c.1569: Priori domus Ziericzee non fit misericordia.

AC 100:49/2, p. 186, c.1571: Priori domus Ziericzee non fit misericordia.

AC 100:49/2, p. 206, c.1572: Priori domus Ziericzee non fit misericordia. Et visitatores provideant dictæ domui de necessariis personis pro persolutione divi, I officii auctoritate capituli generalis.

AC 100:49/2, p. 232, c.1573: Priori domus Ziericzee non fit misericordia. ???

AC 100:49/2, p. 256, c.1574: Priori domus Ziericzee non fit misericordia. ???

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 277a, *Zierikzee*, Necrologium: c.1593, obiit domnus Bartholomæus professus et prior domus Trajecti (alias prior domorum Delfensis et Zericzee).

Christianus Noutz
alias Nouts, van Saeftinghe.

- a - v.: Gislenus
m.: Jacoba Christiaens.
- d - 1° AL
dia (Hal)19 mai 1554
sds (Alost) 12 juin 1557
2° Brussel 1565 (BxM031).
- e - vermeld 1555
Antwerpen procurator 1558-1560-?(1562)
Zierikzee prior 1562-c.1565
Brussel prior 1565-1596
Antwerpen prior 1596- †.
cvs 1573-1574
vis 1574- †.
- f - 21 september 1599.
-

de Wal, 7044, f°99v
de Wal, 7044, 149:

Soenen, MB, 1408
Soenen, MB, 1411:

P. Bastin, *Gde Chartreuse, A-v 277a, Zierikzee, Prieurs ex chartis capituli generalis: 1562-1565, domnus Christianus Nootz (Noutz). C.1563, 1564, priori domus Zericzee non fit misericordia. C.1565, priori domnus Zericzee fit misericordia ... et præficimus in priorem de Bruxellæ domnum Christianum propterea a prioratu domus Zericzee absolutum (prieur de Bruxelles 1565-1596 et Lyræ suce professionis 1596-1599. Est mort en charge). C.1600, obiit domnus Christianus Nootz (Noutz) professus et prior domus Lyræ alias prior domus Bruxellæ (et Zericzee qui a été oublié) et visitator provincie Teutonice habens plenum monachatum et missam de Beata Maria per totum ordinem. Obiit Convisitator 1573-1575, visitator 1575-1596.*

AAM, *Acta Episcopalia Cameracensia, register nr 25, f° 87 : Diaconi die et loco prescriptus (decima nona maij anno XV^c LIIII in oppido Hallen) Christianus Noutz ordinis carthus., conventus Lyrensis. f° 133 : presbiteri ordinati eisdem die (12 junij 1557) Christianus a Saeftinghen ordinis carthusiensis conventus Lyrensis.*

AC 100:40, p. 96, L16, c.1563 : priori domus Zericzee non fit misericordia.

AC 100:40, p. 119, L39, c.1564 : priori domus Zericzee non fit misericordia.

AC 100:49/1, p. 10, c.1564 : priori domus Zerizee non fit misericordia.

AC 100:40, p. 145, L27, c.1565 : priori domus Zericzee fit misericordia.

AC 100:40, p. 145, L36-37, c.1565 : præficimus in priorem dicte domus (Bruxelle) domnum Christianum, propterea a prioratu domus Zericzee absolutum.

AC 100:49/1, p. 31, c.1565 : priori domus Zericzee fit misericordia, et præficimus in priorem dicte domus domnus Bartholomeum procuratorem domus Trajecti.

AC 100:49/1, p. 31, c.1565 : (in domo Bruxellensis) Et præficimus in priorem dicte domus domnum Christianum, propterea a prioratu domus Zericzee absolutum.

AC 100:40, p. 174, L27, c.1566 : priori domus Bruxelle non fit misericordia.

AC 100:49/1, p. 53, c.1566 : priori domus Bruxelle non fit misericordia.

AC 100:49/1, p. 78, c.1567 : priori domus Bruxelle non fit misericordia.

P. Bastin, *Gde Chartreuse, A-V 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ : anno 1567, 25 julii, visitarunt hand domum domnus Henricus et domnus Christianus priores domorum Diestemii et Bruxellis.*

AC 100:49/1, p. 107, c.1568 : et committitur prioribus Diestensis et Bruxella ut si in domno Theodorico a Langerære ibidem incarcerato cognoverint, signa humilitatis et penitudinis illum a carcere relaxare et disciplinas mitigare commutare vel suspendere possint ita tamen ut eum alibi collocent sicut viderint expedire auctoritate capituli generalis.

AC 100:49/1, p. 108, c.1568 : priori domus Bruxelle non fit misericordia.

AC 100:49/1, p. 119, c.1568 : collationem faciat anno futuri prior Bruxelle.

AC 100:49/1, p. 134, c.1569 : priori domus Bruxelle non fit misericordia.

AC 100:49/2, p. 186, c.1571 : priori domus Bruxelle non fit misericordia.

AC 100:49/2, p. 207, c.1572 : priori domus Bruxelle non fit misericordia. Cujus secundam professionem factam in dictæ domo approbamus.

AC 100:49/2, p. 220, c.1573 : diffinitores : priores domorum Bruxellæ

AC 100:49/2, p. 230, c.1573 : Valencenarum: priores domorum Bruxellæ et Vallis Sancti Petri in descensu capituli cum eo conferent et declarent ei mentem capituli et inde referebant reverendo patri Cartusiæ.

AC 100:49/2, p. 232, c.1573 : priori domus Bruxellæ non fit misericordia.

AC 100:49/2, p. 242, c.1573 : visitatores provinciam Theutoniæ : Trajecti et Bruxellæ.

AC 100:49/2, p. 254, c.1574 : Valencenarum : et dominus Joannes Leriche ibidem professus vadat hospitatum ad domum Sancti Audomari et ibidem exerceat officium procuratoris ad ordinis voluntatem, et visitetur ipsa domus per priores domorum Bruxellæ et Sancti Audomari.

AC 100:49/2, p. 256, c.1574 : priori domus Bruxellæ non fit misericordia.

AC 100:49/2, p. 265, c.1574 : visitatores provinciam Theutoniæ : Trajecti et Bruxellæ et in alterius absentia Gandavi.

AC 100:37, p. 36, L33-35, c.1575 : prior domus Coloniae accedat ad domum Ruremundanam die illi statuendo per priores Bruxellis et Gandavi, ubi tractabitur de negotiis dictæ domus Ruremundæ et patrum Anglorum.

AC 100:49/2, p. 276, c.1575 : et prior domus Coloniae accedat ad domum Ruremundanam die illi statuendo per priores Bruxellis et Gandavi, ubi tractabitur de negotiis dictæ domus Ruremundæ et patrum Anglorum.

AC 100:49/2, p. 280, c.1576 : F. Christianus (Noutz) prior Bruxellæ referendarius.

AC 100:37, p. 40, L35-41 - p.41, L1-3, c.1576 : In domo Divionis. Et quia tempora tam infelicia sunt, ut non sit satis tutum monachos extra domum spatiari, committitur prioribus domorum Bruxellæ et Vallis Sancti Petri, ut in descensu capituli lustrent et prospiciant circuitum et ambitum dictæ domus; quem si satis amplum et spatiosum agnoverint pro recreatione et spatiamento patrum dictæ domus, illis suadeant et quatenus opus erit præcipiant, ut dictis spatiamenti contenti esse velint, donec Deus optimus feliciora tempora concedere sua clementia dignabitur; inter dicta spatiamenta intelligimus etiam vineas in quibus deambulare liceat, exceptis tamen temporibus quibus earum ingressus dictis vineis obesse posset.

AC 100 :27/3, p. 233, L10-13, c.1577 : eligimus priores ... **Bruxellæ**, Schenæ, ...

AC 100 :27/3, p. 246, L40 - p. 247, L2, c.1580 : eligimus priores ... **Bruxellæ**, Schenæ, ...

AC 100 :27/3, p. 252, L33-38, c.1581 : eligimus priores ... **Bruxellæ**, Schene, ...

AC 100:38, p. 7, L25-28, c.1589 : domus Bruxellensis translationi intra mœnia civitatis consentimus, cum maturo consilio prædicti patris Valencenarum et unius ac alterius prioris provincie si possint haberi, nec non electorum amicorum domus et ordinis.

AC 100:49/4, p. 492, c.1590 : priori domus Bruxellæ non fit misericordia. Cujus angustiis plurimum compatimur quas pro Christi nomine patitur. Laboribus vero pro officii visitoris facilius supportandis illi socium donamus quem ex prioribus provincie illi utiliore animarum profectui judicaverit et quem doctrina rerum experientia et vitæ integritas plus cæteris commendaverunt maxime domus ædificationis.

AC 100:49/4,p. 503, c.1590 : visitatores provinciam Theutoniæ : Bruxellæ et Capellæ et altero eorum impedito prior domus Sophie. Examinatores novitiorum : in provincie Theutoniæ : Bruxellæ, Lovanii et Capellæ sive duo eorum.